8. Descendit in voraginem. Abstevit in cavernis et locis subterraneis, ut nos hostis invadant. — Deterret. Regio est ita dicta a Dolan filio Alarche, ex Cetara, Genes. 23. Sit in Idumea, vel iuxta eam, ut ex hoc loco patet. — Perditionem. Esse. Jam ducus Esau destinatus. Esau autem vocat Idumean, quis Esau, qui etiam dictus est Edom, illi nomus dedit. — Visitacionis. Punitionis.

9. Non reliquistis raciemum. Quasi dicit : Sane reliquistis. — Rapacius quod sufficeris. — Rati. Quod visum est.

10. Dispergeremini. Vnde idem istud ut forum diligenter aliquod fugi : ut vero predatores Idumeam nihil latebit, quia ego discooperiam et mudabo eam, ita ut omnia que habeant inveneri possint. — Vastation est. Vastabitur. — Somnis ejus. Posteriora ejus. — Nos erit. Sed semet, ut praeescit, est, posteriora Idumeam.

11. Relinque pupilos tuos. Si non habeas, sed similes habebis, quia omnes peribunt. LXX habent : et non relinqueris pupillam tuam, ut moras. — Ego faciam eos vivere. Eorum cum geram. — In me sperabunt. Eas enim vivere faciem, etc., sed nullo relinquenter.

12. Quibus non erat iudicium. Quae compunctione vestri spiritum non erat adeo graviter penitentia intelligit. Similis placet occupari supra c. 22, 11. — Judicium mox est tiro hic, id est sequitur ex virtute humana. — Cottus. Purus dominus, et severe punitionis. — Non eris impunitus. Non eris impunitus. — Bibens bibet. Et probris exhaustus calcem fuisse Domini.